
GERAL / OPINIÃO
05JORNAL PRIMEIRA EDIÇÃO   |  SÁBADO, 25 DE JANEIRO DE 2019 

Realização: Apoio: Agência
 Oficial

@expopedrasoficial
expopedras.com.br

@expopedras

CÂMARA MUNICÍPAL DE PLANALTO/RS
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: Nº 03/20
Contratado: DIGIFRED INFORMÁTICA LTDA
Valor:R$ 2.550,00 (Dois mil, quinhentos e 
cinquenta reais) mensais
OBJETO: Contratação de Licença de Uso, 
manutenção e suporte dos Softwares da Câmara 
Municipal de Vereadores
VIGÊNCIA:    23/01/2020 à 23/01/2021

 IVALDO LUIS STASIAK              
Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

DE PLANALTO - RS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/20

Pres iden te  da  Câmara  Mun ic ipa l  de 
Vereadores, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e 
al terações poster iores,  torna públ ica a 
Inexigibilidade de Licitação para a Contratação de 
Licença de Uso, Manutenção e Suporte de 
Sof tware para a  Câmara Munic ipa l  de 
Ve reado res ,  pe la  empresa  D IG IFRED 
INFORMÁTICA LTDA, com sede na cidade de 
Frederico Westphalen RS, no valor total de R$ 
2.550,00 mensais, com base no Art. 25, inciso II, 
da Lei nº 8.666/93.

  
Câmara Municipal de Vereadores de Planalto, 

RS, 23 de janeiro de 2020.

IVALDO LUIS STASIAK
Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores

MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS

Tomada de Preços nº 02/2020: 
Abertura: 10/02/2020, às 9:00h, na sala da Adm. 
Geral. 
Objeto:Aquisição de Alimentos e Materiais de 
Limpeza para Restaurante Popular. 

Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br 
ou licitacaoplanalto@gmail.com
Planalto, RS, 23/01/2020. 

Antonio Carlos Damin, 
Prefeito Municipal.

Ligue Agora:

55 9 8426 - 6726

Jornal Primeira Edição
CNPJ: 21.960.545/0001-10


	Página 1

